

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 86 64 74 19

Gladsaxe Bladet ApS

Søborg Hovedgade 79

2860 Søborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2016.

Mette Hviid Togsverd
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gladsaxe Bladet ApS Søborg Hovedgade 79 2860 Søborg
	CVR-nr.: 86 64 74 19
	Stiftet: 31. maj 1979
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	37. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Togsverd, Formand Mads Crone Togsverd Mette Hviid Togsverd
Direktion	Mette Hviid Togsverd
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Dansk AvisTryk Holding A/S

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.570	4.652	4.167	2.600	2.123
Resultat før finansielle poster	2.814	1.660	1.478	6	20
Finansielle poster, netto	64	22	1	0	0
Årets resultat	2.245	1.286	1.114	2	12
Balance:					
Balancesum	5.070	3.997	4.167	2.225	2.081
Egenkapital	3.272	2.227	1.941	828	826

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med udgivelse af lokalaviser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.245 t.kr. mod 1.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.569.998	4.652.108
1 Personaleomkostninger	-2.682.227	-2.945.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.534	-47.396
Resultat før finansielle poster	2.814.237	1.659.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.098	16.665
Andre finansielle indtægter	0	5.209
Resultat før skat	2.878.335	1.681.408
2 Skat af årets resultat	-633.476	-395.826
Årets resultat	2.244.859	1.285.582
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	44.859	85.582
Disponeret i alt	2.244.859	1.285.582

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.251	99.310
4 Indretning lejede lokaler	65.807	0
Materielle anlægsaktiver i alt	549.058	99.310
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
Deposita	105.900	19.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.794	26.857
Anlægsaktiver i alt	661.852	126.167
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.335.739	1.296.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.091.953	692.845
Periodeafgrænsningsposter	94.604	10.761
Tilgodehavender i alt	3.522.296	2.000.064
Likvide beholdninger	886.251	1.871.049
Omsætningsaktiver i alt	4.408.547	3.871.113
Aktiver i alt	5.070.399	3.997.280

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	871.841	826.982
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	3.271.841	2.226.982
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	18.714	228
Hensatte forpligtelser i alt	18.714	228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	773.393	822.860
Anden gæld	1.006.451	947.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.779.844	1.770.070
Gældsforpligtelser i alt	1.779.844	1.770.070
Passiver i alt	5.070.399	3.997.280
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.501.367	2.749.414
Pensioner	126.126	138.940
Andre omkostninger til social sikring	36.569	34.415
Personalemkostninger i øvrigt	18.165	22.409
	<u>2.682.227</u>	<u>2.945.178</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	614.990	400.719
Årets regulering af udskudt skat	18.486	-4.893
	<u>633.476</u>	<u>395.826</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2015		100.000
Kostpris 30. april 2016		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		100.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>100.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2015	236.981	0
Tilgang	<u>456.360</u>	<u>66.922</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>693.341</u>	<u>66.922</u>
Afskrivninger 1. maj 2015	137.671	0
Årets afskrivninger	<u>72.419</u>	<u>1.115</u>
Afskrivninger 30. april 2016	<u>210.090</u>	<u>1.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>483.251</u>	<u>65.807</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	826.982	741.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.859</u>	<u>85.582</u>
	<u>871.841</u>	<u>826.982</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2015	1.200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>2.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2015	228	5.121
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.486</u>	<u>-4.893</u>
	<u>18.714</u>	<u>228</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>18.714</u>	<u>228</u>
	<u>18.714</u>	<u>228</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 344 t.kr. Aftalen kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel til den 31. marts 2026.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 322 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.